	序号
	货物名称
	品牌及规格型号
	数量①
	单价(元)②
	单项合价（元）

③=①×②
	备注

	1
	桌面云一体机
	品牌：联想

规格型号：Think System SR650
	6台
	94100.00
	564600.00
	

	2
	存储虚拟化软件
	品牌：深信服

规格型号：分布式存储软件 V2.0
	192套
	1385.00
	265920.00
	

	3
	桌面云瘦终端
	品牌：深信服

规格型号：aDesk-STD-200H-s
	250台
	2050.00
	512500.00
	

	4
	虚拟桌面接入授权
	品牌：深信服

规格型号：虚拟化管理接入授权软件 V5.0
	250套
	1235.00
	308750.00
	

	5
	核心交换机
	品牌：信锐网科

规格型号：RS5300-52T-4F
	2台
	7000.00
	14000.00
	

	6
	24口千兆接入交换机
	品牌：信锐网科

规格型号：RS3300-28T-4F
	4台
	3500.00
	14000.00
	

	7
	8口千兆接入交换机
	品牌：H3C

规格型号：8口全千兆铁壳
	50台
	275.00
	13750.00
	

	8
	辅材及项目实施费
	品牌：国产

规格型号：现场定制
	1项
	15000.00
	15000.00
	

	总报价：（大写）人民币：壹佰柒拾万零捌仟伍佰贰拾元整  (￥ 1708520.00元)


